
Pharmeks社 
     期間限定キャンペーン!! 

本   社 E-mail : info@namiki-s.co.jp  TEL:03-3354-4026   
大阪支店 E-mail : infowest@namiki-s.co.jp  TEL:06-6231-5444 

Pharmeks社 ： 
2000年に創立されたロシアを代表するサプライヤーです。 
この度、合成品/天然物誘導体ライブラリーにおきまして、 
期間限定でのディスカウントセールをご案内をさせて頂きます!! 

￥13,500/10mg 

￥11,500/10mg 

 ￥9,300/10mg 

￥6,400/10mg 

￥8,100/10mg （40％ OFF） 

￥6,400/10mg （45％ OFF） 

￥4,700/10mg （50％ OFF） 

￥2,900/10mg （55％ OFF） 

⇒ 
⇒ 
⇒ 
⇒ 

101品目～ : 

501品目～ : 

1,001品目～ : 

2,501品目～ : 

￥6,100/10mg 

￥5,700/10mg 

 ￥5,400/10mg 

￥4,900/10mg 

￥3,700/10mg （40％ OFF） 

￥3,200/10mg （45％ OFF） 

￥2,700/10mg （50％ OFF） 

￥2,300/10mg （55％ OFF） 

⇒ 
⇒ 
⇒ 
⇒ 

101品目～ : 

501品目～ : 

1,001品目～ : 

2,501品目～ : 

※その他の容量/品目数におきましては別途お問合わせ下さい！！ 
データベースがご入り用の際は、ISIS DB/SDF形式にてご案内致します。 

ライブラリー拡充/化合物フィルタリング時の 
化合物供給ソースとして、 
是非ご活用下さい！！ 

 

期間：2011年11月1日（火）～2011年3月30日（金）まで 


